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Kokemäen Sähkö Oy rakentaa Kokemäelle uuden, noin 7,4 kilometrin 
pituisen 110 kV voimajohdon Kolsi-Kirkkokallio. Varsinais-Suomen ELY-
keskus on voimajohtohankkeesta antamassaan lausunnossa helmikuussa 
2025 todennut, että hankkeen maisemaan kohdistuvia vaikutuksia olisi syytä 
arvioida tarkemmin sekä havainnollistaa kuvasovitteilla uutta voimajohtoa. 
 
Voimajohdon maisemavaikutuksista on laadittu uusi raportti 
jatkosuunnitteluun valitulla voimajohtoreitillä. Raportti täydentää Kokemäen 
110 kV voimajohdon ympäristöselvityksessä esitettyä vaikutusten arviointia 
ELY-keskuksen edellyttämällä tavalla.  
 
Voimajohtohankkeen suunnittelusta ja hankkeeseen liittyvistä lupa-asioista 
vastaava Omexom pyytää maisemaraportista Kokemäen kaupungin 
lausuntoa. Lausunto liitetään valtioneuvostolle tai maanmittauslaitokselle 
tehtävään lunastuslupahakemukseen. Lausunto pyydetään lähettämään 
19.1.2026 mennessä. 
 
Suunniteltu voimajohto sijoittuu suurimmaksi osaksi valtakunnallisesti 
arvokkaalle maisema-alueelle: Kokemäenjokilaakson kulttuurimaisemat. Sen 
kanssa päällekkäisiä arvoja ovat valtakunnallisesti merkittävä rakennetun 
kulttuuriympäristön kohde: Pyhän Henrikin saarnahuone ja sen historiallinen 
ympäristö sekä maakunnallisesti arvokkaat kulttuuriympäristöt, Ylistaron 
kulttuurimaisema ja Sonnilan kulttuurimaisema.  
 
Suunnitellun voimajohdon pohjoisosassa on useita muinaisjäännösalueita 
sekä maakunnallisesti ja paikallisesti arvokkaita perinnemaisemakohteita. 
Edellä sanotuista syistä voidaan todeta, että voimajohdon hankealueen 
maisema ja kulttuuriympäristö ovat erittäin herkkiä muutoksille. Maiseman 
muutos on suurin niillä paikoilla, missä näkymässä voimajohdon suuntaan ei 
ole metsän luomaa taustaa. 
 
Raportissa on havainnollistettu voimajohdon maisemavaikutusta 
kuvasovitteilla, joissa kuvauspaikat on valittu siten, että niistä on esteetön 
näkymä suunnitellun voimajohdon suuntaan. Voimajohdon maisemallisia 
vaikutuksia on tarkasteltu maastokartan, ilmakuvien ja hankkeeseen 
laadittujen kuvasovitteiden perusteella.  
 
Raportin johtopäätöksenä arvioidaan, että voimajohto ei merkittävästi 
heikennä valtakunnallisesti arvokkaan maisema-alueen ja valtakunnallisesti 
tai maakunnallisesti arvokkaan rakennetun kulttuuriympäristön 
ominaispiirteitä eikä vaaranna maisema- ja kulttuuriarvojen säilymistä. 
Voimajohdon sijoittuminen suunnitellulle reitille ei ole esteenä alueelle 
tyypillisten peltojen, niittyjen ja muiden avoimien maisematilojen säilymiselle, 
vaikka uuden voimajohdon massiivisuuden arvioidaankin muuttavan 
maiseman luonnetta. 
 

Lisätietoja antaa kaavoitusasiantuntija Kari Ylikoski, puh. 044 747 5885. 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 



 

 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää antaa seuraavan lausunnon Kolsi-Kirkkokallio 
voimajohdon maisemavaikutusten täydennysraportista: Kaupunki toteaa, että 
raportti on laadittu huolellisesti ja raportin kuvasovitteet antavat hyvän 
perustan voimajohdon maisemavaikutusten arvioinnille. Kaupunki yhtyy 
raportin johtopäätöksen arvioon, että suunnitellulla tavalla rakennettava 
voimajohto ei merkittävästi heikennä arvokasta maisemaa ja 
kulttuuriympäristöä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 

 


